
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 9-HP01-06 

Odborný výcvik/Praktické vyučování  

pracovní doba 

REVIZE: 2 

STRANA: 1 z 1 

TYP DOKUMENTU: Ostatní  Číslo jednací: 4922/2017  1.11 A5 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS : DOKUMENT UKONČEN 

KONTROLOU PLNĚNÍ 

 

DATUM: 

Ing. Martin Gründl 

 

Mgr. Jan Mareš, MBA 

 

  
ZŘPV Ředitel školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

1.9.2017 1.9.2017 Sekretariát ředitele školy 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

Organizační opatření 

1. Dokument je závazný pro žáky a zaměstnance školy. 

2. Dokument nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 9. 2017. 

3. Kontrolou dodržování pracovní doby na pracovištích praktického vyučování SOŠ pověřuji: 

 VUOV/I. (obory strojní, dřevozpracující, bezpečnosti a ochrany obyvatel), 

 VUOV/II (obory elektrotechnické a stavební). 

V návaznosti na zákon č. 561/2004 Sb. „školský zákon“ v platném znění, zákon č. 262/2006 Sb. 
„zákoník práce“ v platném znění a Školní řád (5-HP01-01) čl. XIV stanovuji pracovní dobu při 
praktickém vyučování takto: 

 

Rozvrh výuky I. ročník OV/PV I. ročník OV II. - IV. ročník OV II. – IV. ročník PV 

Zahájení výuky 7:15 8:00i 7:15 7:15 

Výuka OV/PV 7:15 – 9:15 8:00 – 9:15 7:15 – 9:15 7:15 – 9:15 

1. přestávka 9:15 – 9:30 9:15 – 9:30 9:15 – 9:30 9:15 – 9:30 

Výuka OV 9:30 – 11:30 9:30 – 11:30 9:30 – 11:30 9:30 – 11:30 

Přestávka mezi dopoledním 
a odpoledním vyučováním 11:30 – 12:00 11:30 – 12:00 11:30 – 12:00 11:30 – 12:00 

Výuka OV 12:00 – 14:00 12:00 – 14:45 12:00 – 15:00 12:00 – 14:00 

Ukončení výuky 14:00 14:45 15:00 14:00 

 

                                                 
i v případě výuky teoretického předmětu před OV 

Výuka teoretických předmětů u oborů Elektrikář, Elektrikář – silnoproud a Instalatér probíhá před OV z důvodu zrovnoměrnění rozvrhů. 

 


